ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09. 2025 г                                                                     № 675– од

О создании школьной службы примирения

В целях урегулирования возникающих ситуаций между участниками
образовательного процесса, в рамках работы по организации процесса воспитания на основе
коммуникации и взаимопонимания, а также в целях реализации совместной деятельности по
улучшению школы как элемента самоуправления,

приказываю:

1. Создать школьную службу примирения на 2025-2026 учебный год в составе:
- Никитина Анастасия Владимировна – педагог-дефектолог;
- Прохоров Юрий Владимирович – учитель, классный руководитель;
- Моисеева Тамара Константиновна – учитель, классный руководитель;
- Костякова Нина Григорьевна - учитель, классный руководитель;
- Мурзина Софья Михайловна - член совета обучающихся.

2. Куратором Школьной службы примирения назначить Моисееву Тамару

Константиновну – учитель.

3. Утвердить план работы школьной службы медиации (примирения).

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                               Е.А. Белов

	Страница 1

		2025-12-25T09:45:06+0300